
OBSAH strana

JUDr. Hana Beranová
Bruntálská alternativa ke Cochemské praxi (2.)

Mgr. Adéla Lacinová Hubinková
К institutu zrušení a zúžení společného jmění manželů
soudním rozhodnutím........................................................................................  4

doc. PhDr. Ludmila Čírtková, CSc.
Je třeba rozlišovat různé typy znásilnění?......................................................  11

Novela insolvenčního zákona od 1. 6. 2019 ....................................................  19

JUDr. Romana Lužná
Smlouva o zúžení SJM a skutečný úmysl manželů při nabytí 
nemovitosti................................................................................

^  PŘIPRAVUJEME V PRÁVU A RODINĚ č. 7-8/2019 a v dalších číslech

Domácí násilí v 21. století
К povinnosti zjišťovat názor dítěte při uložení pokuty za nerealizovaný styk

Výhodou předplatného je také elektronický archiv časopisu, který je к dispozici 
v ASPI. Pokud nejste uživatelem systému ASPI, zažádejte si o bezplatný přístup 
к archivu časopisu v ASPI a kontaktujte nás na adrese: http:/archiv wolterskluwer cz.

Vydává: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3. Vychází 12x ročně. 

Roční předplatné: 1 990 Kč cena bez DPH, 2 189 Kč s DPH.
Objednávky předplatného a distribuce: Wolters Kluwer ČR, a. s. U nákladového nádraží 10,

130 00 Praha 3, tel. 246 040 400, e-mail: predplatne@wolterskluwer.cz.

Nedojde-li ke zrušení objednávky, trvá předplatné automaticky další rok. Zrušení předplatného 

je možné jen ke konci ročníku a musí být provedeno písemně nejpozději do 30. listopadu.
Nevyžádané příspěvky nevracíme. Přetisk a jakékoliv šíření dovoleno pouze se souhlasem vydavatele.

Sazba: Monika Koucká 

Tisk: Šerifa®
Vytištěno na 100% recyklovaném papíru se značkou Eco-label EU.

Dáno do tisku: 24. 5. 2019 _ www.wolterskluwer.cz
rj=f(B  Časopis je dostupný

Registrační Číslo MK ČR E 8065 také v systému ASPI. ISSN 1212-866X

PRÁVO 
A RODINA

Odpovědná redaktorka: PhDr. Daniela Schreibová 
e-mail : Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3, 
tel. 246 040 400

© Wolters Kluwer ČR, a. s.

mailto:predplatne@wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz
mailto:Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

